
DZIK OPEN
Organizator: Stowarzyszenie Rajsport Active
Data: 2024-08-31
Miejsce: Grudziądz
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

DZIK OPEN, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowa Netto min/km km/h

1 LEWANDOWSKI TOMASZ 131 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MĘŻCZYZN 1 M 1 NIE 01:16:07.60 7:36 7.9
2 ŁUGOWSKI MACIEJ 130 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MĘŻCZYZN 2 M 2 NIE 01:18:29.55 7:50 7.6
3 ZAMYŚLEWSKI MATEUSZ 135 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYZN 3 M 3 TAK 01:22:16.45 8:13 7.3
4 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 127 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
1 M 4 NIE 01:25:20.95 8:32 7

            
5 MOKWA MATEUSZ 122 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYZN 4 M 5 TAK 01:26:43.65 8:40 6.9
6 WYSMOLIŃSKI KONRAD 119 BYDGOSZCZ POL OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
2 M 6 NIE 01:30:07.30 9:00 6.7

            
7 CZUPA ARKADIUSZ 118 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYZN 5 M 7 NIE 01:30:07.70 9:00 6.7
8 KOBIELA PIOTR 139 SPICHLERZ AMALKA POL OPEN MĘŻCZYZN 6 M 8 NIE 01:30:58.15 9:05 6.6
9 JANKOWIAK MARCEL 141 ITF DOLSK NOWIECZEK POL OPEN MĘŻCZYZN 7 M 9 NIE 01:38:10.25 9:49 6.1

10 BARTKOWIAK RADOSŁAW 140 ITF DOLSK MASŁOWO POL OPEN MĘŻCZYZN 8 M 10 NIE 01:38:12.75 9:49 6.1
11 SŁAPEK TOMASZ 142 JÓZEFOSŁAW POL OPEN MĘŻCZYZN 9 M 11 NIE 01:40:06.95 10:00 6
12 POHLID-DODA ANNA 128 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MASTERS KOBIET 1 K 1 NIE 01:41:31.65 10:09 5.9
13 KALINOWSKA JULIA 145 PRUSZKOWSKI TEAM PRUSZKÓW POL OPEN KOBIETY 1 K 2 NIE 01:43:15.55 10:19 5.8
14 KOTYRBA WOJCIECH 144 BYDGOSZCZ POL OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
3 M 12 NIE 01:44:18.60 10:25 5.8

            
15 KIERZKOWSKI PATRYK 129 GRUDZIADZ POL OPEN MĘŻCZYZN 10 M 13 NIE 01:54:56.45 11:29 5.2
16 CHABOWSKI MARCEL 125 DZIKI GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYZN 11 M 14 NIE 01:58:35.70 11:51 5.1
17 POGRZEBSKA ANNA 136 OCR CROSS TEAM WAŁCZ WAŁCZ POL OPEN KOBIETY 2 K 3 NIE 01:59:26.70 11:56 5
18 JUSZKIEWICZ ROBERT 137 OCR CROSS TEAM WAŁCZ WAŁCZ POL OPEN MĘŻCZYZN 12 M 15 NIE 01:59:27.10 11:56 5
19 ŁUBECKI PATRYK 111 GÓRAL DOMY TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYZN 13 M 16 NIE 02:00:34.85 12:03 5
20 DALKIEWICZ MARTA 134 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MASTERS KOBIET 2 K 4 NIE 02:01:15.65 12:07 4.9
21 ARANOWSKI TOMASZ 138 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYZN 14 M 17 TAK 02:01:47.90 12:10 4.9
22 GRANICA KRZYSZTOF 143 KRZYCHUJEX GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYZN 15 M 18 NIE 02:03:43.05 12:22 4.8
23 GODZIEBA IZABELA 112 CZECZEWO POL OPEN KOBIETY 3 K 5 NIE 02:04:09.55 12:24 4.8
24 WODECKI ADAM 115 DZIKI GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYZN 16 M 19 NIE 02:23:39.25 14:21 4.2
25 TROJANOWSKA ANNA 120 DZIKI GRUPA POL OPEN MASTERS KOBIET 3 K 6 TAK 02:29:16.95 14:55 4
26 WODECKA BEATA 114 DZIKI GRUDZIĄDZ POL OPEN KOBIETY 4 K 7 TAK 02:29:17.20 14:55 4
27 SMEJA KAMIL 123 DZIKI GRUPA POL OPEN MĘŻCZYZN 17 M 20 NIE 02:29:17.40 14:55 4
28 STUCZYŃSKA AGNIESZKA 113 DZIKI GRUPA POL OPEN MASTERS KOBIET 4 K 8 TAK 02:29:17.70 14:55 4

KRAIŃSKI RAFA 126 ATOS KWIDZYN POL OPEN MĘŻCZYZN NIE DNF - -

DZIK OPEN, Open Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowa Netto min/km km/h

1 POHLID-DODA ANNA 128 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MASTERS KOBIET 1 K 1 NIE 01:41:31.65 10:09 5.9
2 KALINOWSKA JULIA 145 PRUSZKOWSKI TEAM PRUSZKÓW POL OPEN KOBIETY 1 K 2 NIE 01:43:15.55 10:19 5.8
3 POGRZEBSKA ANNA 136 OCR CROSS TEAM WAŁCZ WAŁCZ POL OPEN KOBIETY 2 K 3 NIE 01:59:26.70 11:56 5
4 DALKIEWICZ MARTA 134 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MASTERS KOBIET 2 K 4 NIE 02:01:15.65 12:07 4.9
5 GODZIEBA IZABELA 112 CZECZEWO POL OPEN KOBIETY 3 K 5 NIE 02:04:09.55 12:24 4.8
6 TROJANOWSKA ANNA 120 DZIKI GRUPA POL OPEN MASTERS KOBIET 3 K 6 TAK 02:29:16.95 14:55 4
7 WODECKA BEATA 114 DZIKI GRUDZIĄDZ POL OPEN KOBIETY 4 K 7 TAK 02:29:17.20 14:55 4
8 STUCZYŃSKA AGNIESZKA 113 DZIKI GRUPA POL OPEN MASTERS KOBIET 4 K 8 TAK 02:29:17.70 14:55 4
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DZIK OPEN, Open Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowa Netto min/km km/h

1 LEWANDOWSKI TOMASZ 131 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MĘŻCZYZN 1 M 1 NIE 01:16:07.60 7:36 7.9
2 ŁUGOWSKI MACIEJ 130 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MĘŻCZYZN 2 M 2 NIE 01:18:29.55 7:50 7.6
3 ZAMYŚLEWSKI MATEUSZ 135 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYZN 3 M 3 TAK 01:22:16.45 8:13 7.3
4 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 127 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
1 M 4 NIE 01:25:20.95 8:32 7

            
5 MOKWA MATEUSZ 122 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYZN 4 M 5 TAK 01:26:43.65 8:40 6.9
6 WYSMOLIŃSKI KONRAD 119 BYDGOSZCZ POL OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
2 M 6 NIE 01:30:07.30 9:00 6.7

            
7 CZUPA ARKADIUSZ 118 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYZN 5 M 7 NIE 01:30:07.70 9:00 6.7
8 KOBIELA PIOTR 139 SPICHLERZ AMALKA POL OPEN MĘŻCZYZN 6 M 8 NIE 01:30:58.15 9:05 6.6
9 JANKOWIAK MARCEL 141 ITF DOLSK NOWIECZEK POL OPEN MĘŻCZYZN 7 M 9 NIE 01:38:10.25 9:49 6.1

10 BARTKOWIAK RADOSŁAW 140 ITF DOLSK MASŁOWO POL OPEN MĘŻCZYZN 8 M 10 NIE 01:38:12.75 9:49 6.1
11 SŁAPEK TOMASZ 142 JÓZEFOSŁAW POL OPEN MĘŻCZYZN 9 M 11 NIE 01:40:06.95 10:00 6
12 KOTYRBA WOJCIECH 144 BYDGOSZCZ POL OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
3 M 12 NIE 01:44:18.60 10:25 5.8

            
13 KIERZKOWSKI PATRYK 129 GRUDZIADZ POL OPEN MĘŻCZYZN 10 M 13 NIE 01:54:56.45 11:29 5.2
14 CHABOWSKI MARCEL 125 DZIKI GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYZN 11 M 14 NIE 01:58:35.70 11:51 5.1
15 JUSZKIEWICZ ROBERT 137 OCR CROSS TEAM WAŁCZ WAŁCZ POL OPEN MĘŻCZYZN 12 M 15 NIE 01:59:27.10 11:56 5
16 ŁUBECKI PATRYK 111 GÓRAL DOMY TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYZN 13 M 16 NIE 02:00:34.85 12:03 5
17 ARANOWSKI TOMASZ 138 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYZN 14 M 17 TAK 02:01:47.90 12:10 4.9
18 GRANICA KRZYSZTOF 143 KRZYCHUJEX GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYZN 15 M 18 NIE 02:03:43.05 12:22 4.8
19 WODECKI ADAM 115 DZIKI GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYZN 16 M 19 NIE 02:23:39.25 14:21 4.2
20 SMEJA KAMIL 123 DZIKI GRUPA POL OPEN MĘŻCZYZN 17 M 20 NIE 02:29:17.40 14:55 4

KRAIŃSKI RAFA 126 ATOS KWIDZYN POL OPEN MĘŻCZYZN NIE DNF - -

DZIK OPEN, Mundurowa
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowa Netto min/km km/h

1 ZAMYŚLEWSKI MATEUSZ 135 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYZN 3 M 3 TAK 01:22:16.45 8:13 7.3
2 MOKWA MATEUSZ 122 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYZN 4 M 5 TAK 01:26:43.65 8:40 6.9
3 ARANOWSKI TOMASZ 138 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYZN 14 M 17 TAK 02:01:47.90 12:10 4.9
4 TROJANOWSKA ANNA 120 DZIKI GRUPA POL OPEN MASTERS KOBIET 3 K 6 TAK 02:29:16.95 14:55 4
5 WODECKA BEATA 114 DZIKI GRUDZIĄDZ POL OPEN KOBIETY 4 K 7 TAK 02:29:17.20 14:55 4
6 STUCZYŃSKA AGNIESZKA 113 DZIKI GRUPA POL OPEN MASTERS KOBIET 4 K 8 TAK 02:29:17.70 14:55 4

DZIK OPEN, Open Masters Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowa Netto min/km km/h

1 POHLID-DODA ANNA 128 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MASTERS KOBIET 1 K 1 NIE 01:41:31.65 10:09 5.9
2 DALKIEWICZ MARTA 134 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MASTERS KOBIET 2 K 4 NIE 02:01:15.65 12:07 4.9
3 TROJANOWSKA ANNA 120 DZIKI GRUPA POL OPEN MASTERS KOBIET 3 K 6 TAK 02:29:16.95 14:55 4
4 STUCZYŃSKA AGNIESZKA 113 DZIKI GRUPA POL OPEN MASTERS KOBIET 4 K 8 TAK 02:29:17.70 14:55 4

DZIK OPEN, Open Masters Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowa Netto min/km km/h

1 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 127 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

1 M 4 NIE 01:25:20.95 8:32 7
            

2 WYSMOLIŃSKI KONRAD 119 BYDGOSZCZ POL OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

2 M 6 NIE 01:30:07.30 9:00 6.7
            

3 KOTYRBA WOJCIECH 144 BYDGOSZCZ POL OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

3 M 12 NIE 01:44:18.60 10:25 5.8
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DZIK OPEN, Drużynowa Open
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 CROSSFIT TEAM SUSZ TOMASZ LEWANDOWSKIMACIEJ ŁUGOWSKIMARIUSZ AUGUSTYNIAKANNA POHLID-DODA 01:16:07.6001:18:29.5501:25:20.9501:41:31.65 05:41:27.000
2 DZIKI MARCEL CHABOWSKIADAM WODECKIANNA TROJANOWSKABEATA WODECKA 01:58:35.7002:23:39.2502:29:16.9502:29:17.20 09:20:47.000
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